SHOQERIA “MEDIFEEL ALBANIA” SHPK
Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve

VENDIM
Nr. ,Date 2.2 /4 /2021

Sot, mé daté Z.¢_/ O /2021, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve té shoqérisé “Medifeel
Albania” shpk, shoqéri tregtare e regjistruar né Regjistrin Tregtar né Qendrén Kombétare té Biznesit
me Nr. NUIS M11426503E, me zyré qendrore t€ shoqérisé né adresén: Rruga "Ismail Qemali",
Pallati 2K, Apartamenti Nr. 44, Tirang, Shqipéri.

Né mbledhjen e Asamblesé &shté i pranishém ortaku i vetém i Shoqérisé:
e Saida Komi.

Mbledhja e sotme ka rendin e dités si mé poshté vijon:
1. Ndryshimi i objektit t€ aktivitetit té shoqerisé;
2. Té yjera.

Mbledhja u hap né orén 09:00, dhe u diskutuan pikat e rendit té dités.

Né pérfundim té mbledhjes, né mbéshtetje té neneve 81 e vijues té Ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2008
“Pér tregtarét dhe shoqgrité tregtare”, i ndryshuar, si dhe Statutit té Shogérisé “Medifeel Albania”
shpk,

Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve té Shoqérisé

VENDOSI:

1. T& ndyshojé objektin e aktivitetit t€ shoqérisé “Medifeel ALBANIA” shpk, i cili ishte:
“Importi , cksporti me shumice i pajisjeve mjekesore” dhe béhet:

“Importi, cksporti dhe/ose tregtimi me shumicé i pajisjeve mjekesore. Trajnime né
fushén ¢ promovimit té produkteve pér shéndetin e Iékurés. Cdo aktivitet tjetér tregtar né
pérputhje me legjislacionin shqiptar né fugr.”

2. Autorizohet Administratori i shoqérisé ose ¢do person tjetér i autorizuar prej tij, pér
regjistrimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare t& Biznesit;

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SHOQERIA “MEDIFEEL ALBANIA” SHPK
Ortaku i vetém
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